

0000029436



Comité de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto.

SIAC

Solicitud de Pago

No Solicitud:000029436

FOLIO:

22-mar-2018
9:58:45 am

FECHA ELABORO: 22-mar-2018

CODIGO PROGRAMATICO: 1400318 -2.2.3-GA110-SG11 -3591

NO_RESERVA 53,912

TOTAL RESERVADO: 67,338.00

CONCEPTO: Servicio de fumigación control y prevención de plagas en Ofnas.Centrales Cárcamo 8 PTAR 1o de Mayo PTAR Pueblo Nuevo los Reyes Taller mecánico Distrito 1 y 3 Staff de Construcción Malvas Santa Elena Conforme a Contrato JAPAMI/SERV/2018-05. marzo

DEPENDENCIA: MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

PROVEEDOR: RAMIREZ GARCIA JUAN CARLOS

BANCO ID:

CLABE:

BANCO:

CUENTA:

RFC: RAGJ7510147X8

CORREO_ELECTRONICO: ifbaj@yahoo.com.mx;

FACTURA: 123

TOTAL FACTURA:

7,482.00 1400318 -2.2.3-GA110-SG11 -3591

TOTAL A PAGAR:

7,482.00

TOTAL COMPROMETIDO:

7,482.00

OBSERVACIONES:



CREACION Y AUTORIZACION		Validador, Presupues/a	
Solicitante Reserva	Autoriza Reserva		Jefe de Area A
REVISION DOCUMENTAL - CONTABILIDAD			
			Jefe de Area A
TRAMITE DE PAGO - FINANZAS			
			Director de Area B

V.B. 22-03-18

JUAN CARLOS RAMIREZ GARCIA



Tipo de Comprobante: (I) Ingreso

Folio Fiscal	EE4D4AF8-F23C-4EFF-87B7-573419565691
Numero Folio	000123
Fecha y Hora Emision	2018-03-21T12:00:00
Certificado del Emisor	00001000000407998084
Fecha y Hora Certificacion	2018-03-21T10:07:03
Certificado SAT	00001000000404594081

Emisor		Receptor	
RFC	RAGJ7510147X8	RFC	JAP841102C29
Razon Social	RAMIREZ GARCIA, JUAN CARLOS	Razon Social	JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
Lugar Expedicion	36610	Uso del CFDI	(G03) Gastos en general
Regimen Fiscal	(612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales		

Datos Generales

Moneda	(MXN) Peso Mexicano	Metodo de Pago	(PPD) Pago en parcialidades o diferido
Tipo de Cambio	01	Forma de Pago	(99) Por definir

No. Ident.	SAT Clave	Cantidad	Detalle impuesto concepto					Subtotal	
			Tipo	Impuesto	Factor	TasaCuot	Base		Importe
Clave Unidad	SAT Concepto	Valor Unitario							
Unidad	Descripcion	Importe							
		Descuento							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN DISTRITO 3	300.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN DISTRITO 1	300.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN CARCAMO MALVAS	300.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	1,000.00	160.00	1,000.00
E48	Control de plagas	1,000.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN OFICINAS CENTRALES	1,000.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	1,500.00	240.00	1,500.00
E48	Control de plagas	1,500.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN PTAR SALIDA A PUEBLO NUEVO	1,500.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN STAFF DE CONSTRUCCION (LAS PLAZAS)	300.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	850.00	136.00	850.00
E48	Control de plagas	850.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN PTAR EX HACIENDA EL COECILLO	850.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN OFICINAS BLVD. LOS REYES	300.00							
		00.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL	300.00							
		00.00							

No. Ident.	SAT Clave	Cantidad	Detalle impuesto concepto					Subtotal	
			Valor Unitario	Tipo	Impuesto	Factor	TasaCuot		Base
Clave Unidad	SAT Concepto	Importe							
Unidad	Descripcion	Descuento							
MES DE MARZO 2018 EN CARCAMO SANTA ELENA									
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	300.00	48.00	300.00
E48	Control de plagas	300.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN CARCAMO #8	300.00							
SERCONPLAG	72102100	01.00	Trasladado	IVA	Tasa	16.00	1,000.00	160.00	1,000.00
E48	Control de plagas	1,000.00							
Unidad de servicio	SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN TALLER MECANICO	1,000.00							



Observaciones	Subtotal	6,450.00
	Trasladado IVA Tasa 16.00	1,032.00
	Total	7,482.00
siete mil cuatrocientos ochenta y dos pesos con 00/100 M.N.		

Sello Digital del CFDI

KPxoI9lkxYWwPz9GAnAk7iyqmvCH74nuWrPeF4A0f3PWNL1e/VLFpkvn2g5UA2s4GnxT2dvUAYQhDQmugxUqItQrY2av0klGn5hN8dGtP78e3n4MkXsrCRZ+vS7LeY CpeW/nbAU3gTssK/IQXNI41kLBZezNR2CdSwXZrWA+qXc0yp6rHAb9OPvHvEejnka1jm+vu7QB4EWOshUJcSEQuJBMOH5FTJgLBUIq4qdXoCp1K4xuvEZT9cgeeO XKUJfXObOhZpnAexIfgzSiCOpcmlrCBXWBHEOQnc+x7t++kpW53dqOGDbUB9V3UjBcsRR8B/6FwIEktYcQ==

Sello Digital del SAT

nZygl2WovSeyjMitlVlDmxcP3de/cjM5IH4sZwKoi+ShVlOJ3/eU2EyWxRupO7xlZZ4+GFGnK/q75l07fir8HBUyYMBvNPPBU9o1DOar1D/8KTwoTbLaaBKwE0SSkixcU7sv QrESltzPs4lboag27jgLS9oELM79qhSXoGmkhrNtdgh85mGHyrNQOP1VnXAIduvjuURQUj2TFqVvmXF1C+AYwBy2W+owfosCKiyaWr2u2YZPogk6F2YHN4rU9Ox5o2Qxl i8lh0Da4Pk+FUUJk43yGJlVwqfzcaa6Gv87IF/mP8Ps+2gdAh9bSKT1ahpwnRzPjnt4q7bZfZHFHsg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||3.3|000123|2018-03-21T22:06:57|99|00001000000407998084|6450.00|MxNj1|7482.00||PPD|36610|RAGJ7510147X8|RAMIREZ GARCIA, JUAN CARLOS|612|JAP841102C29|JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO|G03|72102100|SERCONPLAGA|1.00|E48|Unidad de servicio|SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN DISTRITO 3|300.00|300.00|300.00|002|Tasa|0.16000|48.00|72102100|SERCONPLAGA|1.00|E48|Unidad de servicio|SERVICIOS DE CONTROL Y PREVENCIÓN PROFESIONAL DE PLAGAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 EN DISTRITO 1|300.00|300.

